ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

30.12.2016 года № 868

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 27.09.2016 года № 578

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную Программу «Противодействие злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту в Карталинском муниципальном районе на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района            от 27.09.2016 года № 578 «Об утверждении муниципальной Программы «Противодействие  злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту в Карталинском муниципальном районе на 2017-2019 годы», следующее изменение:
в приложении 2 указанной Программы:
в разделе II:
пункт 8 читать в новой редакции:
2

	№
п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, ведомственной целевой программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемые непосредственные результаты
	Объем финансирования, т. рублей, в т.ч.

	Наименование
	Единица измерения
	Значение
 (по годам реализации программы)
	По годам, всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	«8.
	Разработка, изготовление, распространение в рамках проводимых профилактических антинаркотических мероприятий печатной продукции, средств наглядной агитации, методической литературы по вопросам профилактики наркомании
	УО КМР

	2017 год – 3,0
2018 год – 3,0
2019 год – 3,0

	2017 год –  3,0
2018 год – 3,0
2019 год –  3,0»

	строку «Итого по разделу» читать в новой редакции:

	«Итого по разделу

	2017 год – 21,0
2018 год – 21,0
2019 год – 21,0

	2017 год – 21,0
2018 год – 21,0
2019 год – 21,0»

[bookmark: _GoBack]2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы  Карталинского муниципального района Клюшину  Г.А.

Глава  Карталинского
муниципального района                                                			С.Н. Шулаев